
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 i § 12 Uchwały Nr LXI/609/2023 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2024r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.309,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 20.309,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F817AC3-6AB5-4375-AE12-C5187964C233. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 31.07.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 652 187,95 23,75 652 211,70

75095 Pozostała działalność 19,95 23,75 43,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

19,95 23,75 43,70

758 Różne rozliczenia 25 750 979,00 20 286,00 25 771 265,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 204 997,00 20 286,00 225 283,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

119 997,00 20 286,00 140 283,00

Razem: 96 938 323,20 20 309,75 96 958 632,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F817AC3-6AB5-4375-AE12-C5187964C233. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 31.07.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 970 253,95 23,75 8 970 277,70

75095 Pozostała działalność 373 619,95 23,75 373 643,70

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

16,00 20,00 36,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,95 3,75 7,70

801 Oświata i wychowanie 29 956 738,00 20 286,00 29 977 024,00

80195 Pozostała działalność 683 997,00 20 286,00 704 283,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

70 083,00 16 962,00 87 045,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 733,00 3 324,00 17 057,00

Razem: 101 006 328,96 20 309,75 101 026 638,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F817AC3-6AB5-4375-AE12-C5187964C233. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 39/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   31   lipca     2024r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiana  planu  dochodów i wydatków: 
 
Dz. 750r. 75095 paragraf 2100 +  23,75  zł 
Fundusz Pomocy za nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy 
 
Dz. 758r. 75814 paragraf 2100  + 20.286,00 zł 
Fundusz Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych w VII 2024 
Dla obywateli Ukrainy 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F817AC3-6AB5-4375-AE12-C5187964C233. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


